2

СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
21.06.2021                                                                                                                       № 172

с. Ягодное

О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 16.08.2019 № 98 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Ягодное сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 16.08.2019 № 98 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Ягодное сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) наименование решения после слов «в пользование» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
2) пункт 1 решения после слов «в пользование» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
3) наименование Порядка утвержденного решением Совета Ягодного сельского поселния от 16.08.2019 № 98 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Ягодное сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - Порядок) после слов «в пользование» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
4) пункт 1 части 1 Порядка после слов «в пользование», «(в том числе по льготным ставкам арендной платы)» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
5) подпункт 1 пункта 5 части 2 Порядка после слов «а также имущественных прав» дополнить словами «самозанятых граждан,»;

6) подпункт 9 пункта 5 части 2 Порядка после слов «предоставленных в аренду» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;

7) подпункт 10 пункта 5 части 2 Порядка после слов «в пользование» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
8) пункт 8 части 2 Порядка после слов «балансодержателей, а также», «выражающих интересы» дополнить словами «самозанятых граждан,»;

9) пункт 11 части 2 Порядка после слов «такого имущества от» дополнить словами «самозанятых граждан,»;

10) подпункт 1 пункта 11 части 2 Порядка после слов «земельного участка от» дополнить словами «самозанятых граждан,»;
11) наименование приложения № 1 к порядку после слов «в пользование» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
12) пункт 3 приложения 1 к Порядку после слов «Имущество, переданное» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;

13) наименование приложения № 2 к порядку после слов «в пользование» дополнить словами «самозанятым гражданам,»;
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета Ягодного сельского поселения
      Г.И. Баранов